
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 58 del 09 dicembre 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 58 del 09 dicembre 2003 
 
DECRETO DIRIGENZIALE n. 3146 del 6 novembre 2003  

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO - Selezione, per soli titoli, per l’attribuzione 
del livello economico differenziato di professionalità per gli anni 1998 e 1999, ai sensi degli artt. 35 e 
36 della L.R. 12/91. Pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 
IL DIRIGENTE 

PREMESSO 
- che con decreto dirigenziale n. 749 del 25/03/2003 sono state pubblicate le graduatorie provvisorie 

relative alla selezione per l’attribuzione del livello economico differenziato di professionalità per gli anni 
1998 e 1999, ai sensi degli artt. 35 e 36 della L.R. n. 12/91, limitatamente alla seguente disponibilità di 
posti: 

ANNO  N. POSTI  QF. 
1998  77  V 
1999  8  III 
1999  193  VI 
- che con il citato decreto veniva precisato che gli interessati, entro e non oltre 30 gg dalla 

pubblicazione nel B.U.R.C., potevano formulare eventuali motivate osservazioni e/o richieste di rettifica 
di dette graduatorie; 

- che, alla scadenza, sono pervenute n. 176 istanze di rettifica da parte di dipendenti per l’errata 
attribuzione del punteggio; 

VISTO 
- i dati aggiornati relativi ai titoli di servizio del personale inquadrato nelle qualifiche funzionali ex V 

al 31/12/1997, ex III ed ex VI al 31/12/1998 pervenuti dal Settore Analisi, Progettazione e Gestione 
Sistemi Informativi; 

RITENUTO 
- di dover rettificare le posizioni di n. 88 dipendenti per i quali è stata verificata l’errata o la mancata 

attribuzione del punteggio spettante, tenuto conto anche degli eventuali titoli di preferenza posseduti 
dagli interessati; 

- di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive così come formulate dal Servizio 
competente;  

VISTO la delibera di Giunta Regionale n. 3466/2000; 
- il decreto dirigenziale n. 1837/2002; 
- la deliberazione di G.R. n. 2689 del 7/6/2002 di conferimento di incarico di dirigente del Settore 

Reclutamento del Personale dell’A.G.C. Gestione e Formazione del Personale - Organizzazione e Metodo 
ed il relativo contratto individuale di affidamento di incarico dirigenziale a tempo determinato stipulato il 
26/06/2002 - Rep. n. 431; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, non che dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo  

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
1. di procedere alla pubblicazione delle sottoelencate graduatorie definitive, formulate con le 

modalità indicate dal decreto dirigenziale n. 2237 del 23/05/2002, per l’attribuzione ai dipendenti aventi 
diritto del livello economico differenziato di professionalità per gli anni 1998/99, ai sensi degli artt. 35 e 
36 della L.R. 12/91, nonché degli elenchi degli esclusi dalle predette graduatorie per mancanza del 
requisito di anzianità previsto, che vengono allegate al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale: 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 58 del 09 dicembre 2003 2 / 2 

GRADUATORIE DEFINITIVE  
Sub a) anno 1999, ex III q.f.;  
Sub b) anno 1998, ex V q.f.;  
Sub c) anno 1999, ex VI q.f; 
ELENCO ESCLUSI 
Sub d) anno 1999, ex III q.f.; 
Sub e) anno 1998, ex V q.f.; 
Sub f) anno 1999, ex VI q.f.; 
2. di inviare il presente provvedimento ai Settori Stato Giuridico ed Inquadramento, Trattamento 

Economico, Previdenza e Quiescenza, e AA.GG. Contenzioso, Rapporti con le OO.SS. per la predisposizione 
degli atti conseguenziali; 

3. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel B.U.R.C. ed al Settore Atti sottoposti a registrazione e contratti - Servizio 04; 

4. di provvedere al tempestivo invio ai Coordinatori delle AA.GG.CC. della comunicazione in ordine 
alla pubblicazione sul B.U.R.C. di dette graduatorie definitive, al fine di darne massima informazione ai 
dipendenti interessati; 

5. di stabilire, ai sensi dell’art. 3 comma 3 del vigente Regolamento disciplinante la pubblicazione 
degli atti nel B.U.R.C., che la pubblicazione del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania sostituisce la comunicazione ai destinatari dell’atto medesimo; 

6. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000. 

6 novembre 2003 
 Taurisano 

 


